Divisão de Patrimônio UFPI <empenhos.patrimonio@ufpi.edu.br>

NOTA DE EMPENHO 2025NE000914
4 mensagens

Divisão de Patrimônio UFPI <empenhos.patrimonio@ufpi.edu.br> 15 de dezembro de 2025 às 07:29
Para: atenas.comercial@hotmail.com
Cc: murilomneto@hotmail.com

Prezado (a) Senhor (a),

A Divisão de Patrimônio, da Universidade Federal do Piauí, encaminha, em anexo, a nota de empenho
(2025NE000914).
Solicitamos a confirmação deste e-mail, no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, sob pena de decair o
direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas neste Edital e no art. 89 da Lei 14.133/21.
            Quaisquer dúvidas, favor entrar em contato:
·                 Tratando-se de MATERIAL PERMANENTE e envio de sua respectiva nota fiscal eletrônica:
Divisão de Patrimônio – Tel. (86) 3215-5531 – e-mail: empenhos.patrimonio@ufpi.edu.br;

Atenciosamente,

Sanmya Patrícia
Chefe da Divisão de Patrimônio

PRAD/UFPI

--
____________________
Por favor, acusar recebimento.

Gerência de Patrimônio/ DA/ PRAD/ UFPI
Campus Ministro Petrônio Portela, S/N
Bairro Ininga - Teresina-PI
CEP: 64.049-550
Telefone/ Whatsapp: 086 3215-5531

NE_154048_2025NE000914_v002_08885380000109_20251212174950.pdf
23K

André Panini Albissú <atenas.comercial@hotmail.com> 15 de dezembro de 2025 às 08:41
Para: Divisão de Patrimônio UFPI <empenhos.patrimonio@ufpi.edu.br>
Cc: "murilomneto@hotmail.com" <murilomneto@hotmail.com>

Prezados, bom dia!

Acusamos o recebimento do empenho e gostaríamos de alinhar algumas questões relacionadas a
tonalidade dos produtos.

1- Armário de Escritório (Cores disponíveis, Ovo, Cinza e Carvalho prata)

https://compose/?to=empenhos.patrimonio@ufpi.edu.br
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d76dde857b&view=att&th=19b218f15226090f&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mj70fan00&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d76dde857b&view=att&th=19b218f15226090f&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mj70fan00&safe=1&zw

2- Armário baixo (Cores disponíveis, Ovo, Cinza e Carvalho prata)
3- Cadeira fixa (Cores assento e encosto Preto, Azul e Verde, Cores de estrutura Cinza ou Preto)

Ficamos no aguardo da breve resposta para o bom andamento do processo.

Att;

André Panini Albissú
11 2702-3268

De: Divisão de Patrimônio UFPI <empenhos.patrimonio@ufpi.edu.br>
Enviado: segunda-feira, 15 de dezembro de 2025 07:29
Para: atenas.comercial@hotmail.com <atenas.comercial@hotmail.com>
Cc: murilomneto@hotmail.com <murilomneto@hotmail.com>
Assunto: NOTA DE EMPENHO 2025NE000914

[Texto das mensagens anteriores oculto]

André Panini Albissú <atenas.comercial@hotmail.com> 15 de dezembro de 2025 às 09:45
Para: Divisão de Patrimônio UFPI <empenhos.patrimonio@ufpi.edu.br>
Cc: "murilomneto@hotmail.com" <murilomneto@hotmail.com>

Prezados,

Segue em anexo catalogo de cores!

Att;

André Panini Albissú

De: André Panini Albissú <atenas.comercial@hotmail.com>
Enviado: segunda-feira, 15 de dezembro de 2025 08:41
Para: Divisão de Patrimônio UFPI <empenhos.patrimonio@ufpi.edu.br>
Cc: murilomneto@hotmail.com <murilomneto@hotmail.com>
Assunto: RE: NOTA DE EMPENHO 2025NE000914

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Cores Disponiveis 01.pdf
185K

Divisão de Patrimônio UFPI <empenhos.patrimonio@ufpi.edu.br> 16 de dezembro de 2025 às 11:43
Para: André Panini Albissú <atenas.comercial@hotmail.com>

Bom dia!

Seguem dados solicitados:

1- Armário de Escritório: Cinza;
2- Armário baixo: Cinza;
3- Cadeira fixa: azul.

mailto:empenhos.patrimonio@ufpi.edu.br
mailto:empenhos.patrimonio@ufpi.edu.br
mailto:atenas.comercial@hotmail.com
mailto:atenas.comercial@hotmail.com
mailto:murilomneto@hotmail.com
mailto:murilomneto@hotmail.com
mailto:atenas.comercial@hotmail.com
mailto:empenhos.patrimonio@ufpi.edu.br
mailto:empenhos.patrimonio@ufpi.edu.br
mailto:murilomneto@hotmail.com
mailto:murilomneto@hotmail.com
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d76dde857b&view=att&th=19b220b63e1eff91&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=d76dde857b&view=att&th=19b220b63e1eff91&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

Atenciosamente,
[Texto das mensagens anteriores oculto]